
NR. ID MATURANTI PROGRAM STUDIMI PIKET

1 232632100032 Gjeografi dhe Zhvillim Territori 7.1560

2 235532200024 Gjeografi dhe Zhvillim Territori 7.0170

3 232630300014 Gjeografi dhe Zhvillim Territori 6.8380

4 232629700045 Gjeografi dhe Zhvillim Territori 6.7490

5 232728700004 Gjeografi dhe Zhvillim Territori 6.7330

6 234227000003 Gjeografi dhe Zhvillim Territori 6.6160

7 232630800019 Gjeografi dhe Zhvillim Territori 6.5750

8 232632000157 Gjeografi dhe Zhvillim Territori 6.4660

9 232632100082 Gjeografi dhe Zhvillim Territori 6.3660

10 232632100085 Gjeografi dhe Zhvillim Territori 6.3500

11 232630000002 Gjeografi dhe Zhvillim Territori 6.2070

Lista paraprake e fituesve në raundi e dytë, në programin e studimit

Gjeografi dhe Zhvillim Territori .  Viti akademik 2023 - 2024.

Kuotat për program 28 studentë
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